
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 30.11.2022 r. 

w sprawie odwołania  

Prorektora ds. nauki i rozwoju 

 
 

Na podstawie § 31 ust. 1 pkt 1, § 32 ust. 1-2 oraz § 33 Statutu PANS w Nysie zarządzam, co następuje:  
 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję  

 

dr. Tomasza Drewniaka, prof. ucz. 

z funkcji Prorektora ds. nauki i rozwoju 

 

z dniem 30.11.2022 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.11.2022 r. 

 

 

 
 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2022-11-30T14:25:20+0100




